2021/9/3 変更

 整理Ｎｏ.

市税代表相続人変更届

下記のとおり、被相続人名義にかかる市税について代表相続人を変更しましたのでお届けしま

す。

令和   年   月   日

美作市長 様

被相続人

住 所

（ふりがな） 死亡年月日

氏 名 S / H / R

    年

 月  日

届 出 人

（必ずご記入ください）

住 所（〒   -    ）

TEL（    ）    -

（ふりがな）

氏 名

記

【代表相続人】

新

住 所（〒   -    ）

TEL（    ）    -

（ふりがな） 続 柄

氏 名

生年月日  M・T・S・H   年  月  日

旧

住 所（〒   -    ）

TEL（    ）    -

（ふりがな） 続 柄

氏 名

生年月日  M・T・S・H   年  月  日

※固定資産のお持ちの場合

この届けは、市税の納税通知書等を受領する方を指定するものであり、相続登記または相続税とは関係あり

ません。相続登記の手続きについては法務局へ、相続税については税務署へお尋ねください。

※亡くなった方の口座から、口座振替にて納付いただいている場合は、口座の変更手続きが必要となります

のでご連絡ください。また、相続登記が完了した場合も、同様に変更手続きを行ってください。

※すでに相続登記の手続きが完了している場合は、上記と併せて、下欄もご記入ください。

 被相続人名義の（固定資産・軽自動車）については令和   年   月   日に相続人

       、       、       、       に所有権移転しました。

受付印

〒707-8501

岡山県美作市美来１番地

美作市役所市民生活部税務課

TEL（0868）72-0927（直通）

変 更

○印

○印

○印

2021/9/3 変更

 整理Ｎｏ.

市税代表相続人変更届

下記のとおり、被相続人名義にかかる市税について代表相続人を変更しましたのでお届けしま

す。

令和 2 年 ４ 月 １ 日

美作市長 様

被相続人

住 所

岡山県美作市栄町 38-2

（ふりがな） みまさか  たろう 死亡年月日

氏 名

美作 太郎

S / ○H  / R

 １１ 年

１月 １日

届 出 人

（必ずご記入ください）

住 所（〒７０７-８５０１）

 岡山県美作市栄町 38-2

TEL（０８６８） ７２ – ０９２７

（ふりがな）  みまさか いちろう

氏 名

       美作 一郎

                       印

記

【代表相続人】

新

住 所（〒７０７-８５０１）

岡山県美作市栄町 38-2

TEL（０８６８） ７２ – ０９２７

（ふりがな）   みまさか いちろう 続 柄

氏 名

美作 一郎    印

生年月日  M・T・○S ・H ４４年 ４月 ４日

長男

旧

住 所（〒７０７-８５０１）

岡山県美作市栄町 38-2

TEL（０８６８） ７２ – ０９２７

（ふりがな）   みまさか  はなこ 続 柄

氏 名

美作 花子    印

生年月日  M・T・○S ・H ２２年 ２月 ２日

妻

※固定資産をお持ちの場合

この届けは、市税の納税通知書等を受領する方を指定するものであり、相続登記または相続税とは関係あり

ません。相続登記の手続きについては法務局へ、相続税については税務署へお尋ねください。

※亡くなった方の口座から、口座振替にて納付いただいている場合は、口座の変更手続きが必要となります

のでご連絡ください。また、相続登記が完了した場合も、同様に変更手続きを行ってください。

※すでに相続登記の手続きが完了している場合は、上記と併せて、下欄もご記入ください。

 被相続人名義の（固定資産・軽自動車）については令和   年   月   日に相続人

       、       、       、       に所有権移転しました。

受付印

〒707-8501

岡山県美作市美来 1番地

美作市役所市民生活部税務課

TEL（0868）72-0927（直通）

変 更

美作

太郎

美作

太郎

美作

太郎

記 載 例